



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153254/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Oct 28, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 21, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 21, 2019
Created By	WIRSKA_M
Changed On	Apr 16, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067813515
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	HELLMANN'S TOMATO KETCHUP
English	3PM HLMNS KETCH 950G BOT CZ SLO BA (CU)
Estonian	HELLMANN'S TOMATO KETCHUP
Latvian	HELLMANN'S TOMATO KETCHUP
Lithuanian	HELLMANN'S TOMATO KETCHUP
Polish	HELLMANN'S TOMATO KETCHUP
Slovak	HELLMANN'S TOMATO KETCHUP

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153254/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Oct 28, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215824/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 27, 2018

Valid To : Feb 12, 2019

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Hellmann's Tomato Ketchup
English	3PM CUC Ketchup sauce
English_EU	CoM: Portugal
Estonian	Hellmann's Tomato Ketchup
Lithuanian	Hellmann's Tomato Ketchup
Slovak	Hellmann's Tomato Ketchup

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Pomidorų padažas. Produktas pasterizuojamas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: pomidorų koncentratas (32 %) (179 g pomidorų sunaudota gaminant 100 g kečupo), vanduo, spirito actas, rudasis cukrus, modifikuotas vaškinės brandos kukurūzų krakmolos, druska, tirštiklis (ksantano derva), rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis), konservantas (kalio sorbatas). Tinkama veganams. Su saulėje prinokusiais pomidorais.

Allergen\Diet List:

Tinkama veganams.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153254/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Oct 28, 2020

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	950	g	Gramai
Grynasis tūris	856	ml	Mililitrai
Porzijos / Dozės / Naudojimai	63	Nr.	Numeris

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluten free ¹ ¹ Be glitimo.
ALLERGEN LIST	EVU logo Vegan Tinkama veganams.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070
ENVIRONMENT	Please Recycle logo
LEGAL ENTITY	(FoP) Iliustracija
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g 1 porcijoje** %* porcijoje** Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska (under table) * % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400kJ/2000kcal) ** 1 porcija = 15 g (pakuotėje yra 63 porcija) Icon: 1 porcija**: x kJ / x kcal x %* 100 g: x kJ / x kcal
OTHER	FoP claim: FoP claim: Made with sun grown tomatoes LT: Pagaminta su saulėje sunokusiais pomidorais.
OTHER	FoP claim: Made with sun grown tomatoes LT: Su saulėje prinokusiais pomidorais.
SHELF LIFE	SHELF LIFE TOTAL : 12 months
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti datą ant pakuotės dugno.
STORAGE	Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo saulės spindulių. Atidarius suvartoti per 30 dienų.
USE INSTRUCTIONS	Naudojimas: suspauskite ir užpildykite dešrainį ar kitą greitąjį maistą.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [90 ml]	Per 111 g [100 ml]	Per 15 g [14 ml]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15 g [14 ml]	Per 17 g [15 ml]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 17 g [15 ml]
Energija	414 kJ	460 kJ	62 kJ	< 1 %	70 kJ	< 1 %
Energinė vertė	99 kcal	110 kcal	15 kcal	< 1 %	17 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	22 g	24 g	3,3 g	1 %	3,7 g	1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153254/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Oct 28, 2020

iš kurių cukrų	19 g	21 g	2,9 g	3 %	3,2 g	4 %
Skaidulos	1,4 g	1,6 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	1,6 g	1,8 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Druska	1,7 g	1,9 g	0,25 g	4 %	0,28 g	5 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 111 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 15 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Per - 17 g (As Sold)

Statements :

Porcija

End of CUC Product Information Record 200000215824/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153254/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Oct 28, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Ketchup sauce